Vídeo | FLEXIDOME AN outdoor 5000
FLEXIDOME AN outdoor 5000
960H
u Sensor de ultra-alta resolução de 960H
u Elevado alcance dinâmico para visualização
simultânea de detalhes em áreas claras e escuras
u Caixa de alta resistência ao impacto,

água/pó
IP66 e NEMA Tipo 4X
Como encomendar
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, PAL, 12 Vdc/24 Vac,
50 Hz, objectiva varifocal de 2,8 -10,5 mm F1.2
N.º de encomenda VDN-5085-V311
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, NTSC, 12 Vdc/24 Vac,
60 Hz, objectiva varifocal de 2,8 -10,5 mm F1.2
N.º de encomenda VDN-5085-V321
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, PAL, 12 Vdc/24 Vac,
50 Hz, objectiva varifocal de 9-22 mm F1.4
N.º de encomenda VDN-5085-V911
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, NTSC, 12 Vdc/24 Vac,
60 Hz, objectiva varifocal de 9-22 mm F1.4
N.º de encomenda VDN-5085-V921
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, PAL, 12 Vdc/24 Vac,
50 Hz, objectiva varifocal de 18-55 mm F1.5
N.º de encomenda VDN-5085-VA11
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, NTSC, 12 Vdc/24 Vac,
60 Hz, objectiva varifocal de 18-55 mm F1.5
N.º de encomenda VDN-5085-VA21
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, PAL, 12 Vdc/24 Vac,
50 Hz, objectiva varifocal de 2,8 -10,5 mm F1.2,
montagem saliente
N.º de encomenda VDN-5085-V311S
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, NTSC, 12 Vdc/24 Vac,
60 Hz, objectiva varifocal de 2,8 -10,5 mm F1.2,
montagem saliente
N.º de encomenda VDN-5085-V321S
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, PAL, 12 Vdc/24 Vac,
50 Hz, objectiva varifocal de 9-22 mm F1.4, montagem
saliente
N.º de encomenda VDN-5085-V911S
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, NTSC, 12 Vdc/24 Vac,
60 Hz, objectiva varifocal de 9-22 mm F1.4, montagem
saliente
N.º de encomenda VDN-5085-V921S
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, PAL, 12 Vdc/24 Vac, 50
Hz, objectiva varifocal de 18-55 mm F1.5, montagem
saliente
N.º de encomenda VDN-5085-VA11S
6 | FLEXIDOME AN outdoor 5000
FLEXIDOME AN outdoor 5000
CCD de 1/3 pol., 960 H, WDR, NTSC, 12 Vdc/24 Vac,
60 Hz, objectiva varifocal de 18-55 mm F1.5,
montagem saliente
N.º de encomenda VDN-5085-VA21S
Acessórios de hardware
VDA‑455SMB
Caixa para montagem saliente, alta resistência ao
impacto para VDC-455, VDM-455, VDC-485, VDN-498,
NDC-455 e NDN-498
N.º de encomenda VDA-455SMB
VDA‑455UTP
Adaptador para saída UTP de par entrançado
N.º de encomenda VDA-455UTP
S1460 Cabo de serviço/monitor
Conector de 2,5 mm para BNC para câmaras
analógicas e IP, 1 m